[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 марта 2019 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Макарова А.К.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 31 марта 2019 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт заочного обучения
	1 курс
	1 078 969,23

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	38 408,30

	дЭЭб-18-3
	Валеев Нурлан Бауржанович
	3 575,47

	дЭЭб-18-3
	Давлетгареева Адиля Шамилевна
	3 629,98

	дЭЭб-18-3
	Мухаметдинова Линара Ирековна
	5 449,98

	дЭЭб-18-3
	Сеничкина Ксения Сергеевна
	3 629,98

	дЭЭб-18-3
	Тарашкевич Никита Олегович
	3 632,98

	дЭЭб-18-3
	Тюшнякова Диана Руслановна
	5 449,98

	дЭЭб-18-3
	Шаяхметова Алина Раилевна
	2 179,98

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	35 958,02

	дЭУПп-18-1
	Васинькина Веолетта Николаевна
	2 724,99

	дЭУПп-18-1
	Довгань Роман Александрович
	3 629,98

	дЭУПп-18-1
	Зинурова Владислава Леонидовна
	3 630,65

	дЭУПп-18-1
	Раимова Раушания Азаматовна
	4 011,98

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	42 586,67

	дЭГМб-18-1
	Головин Владимир Дмитриевич
	3 623,98

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	3 633,33

	дЭГМб-18-1
	Макаровских Наталья Александровна
	3 605,98

	дЭГМб-18-1
	Сухинина Юлия Алексеевна
	3 613,98

	дЭГМб-18-1
	Тихомиров Владислав Сергеевич
	2 499,98

	38.03.05 Бизнес-информатика. Электронный бизнес
	16 473,32

	дАБб-18-1
	Архипов Дмитрий Вячеславович
	5 449,98

	41.03.06 Публичная политика и социальные науки
	9 065,59

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович
	3 615,61

	дЭПСб-18-1
	Ишимов Анатолий Петрович
	5 449,98

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	11 297,59

	дИПОНб-18-1
	Жемчуг Татьяна Александровна
	3 629,98

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	3 583,98

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	29 984,16

	дИППб-18-3
	Воронкова Дина Вильевна
	3 236,98

	дИППб-18-3
	Гильманова Эльвира Давжатовна
	1 799,98

	дИППб-18-3
	Огурцова Анастасия Анатольевна
	3 629,98

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	3 633,33

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	27 365,33

	дИСОб-18-2
	Галимова Асия Сайдуллаевна
	1 799,98

	дИСОб-18-2
	Сыртланова Лилия Фаизьяновна
	3 633,33

	44.04.01 Педагогическое образование. Управление качеством общего образования
	4 333,32

	дИПОм-18-5
	Шарабуряк Алексей Владимирович
	4 333,32

	44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	10 803,96

	дИППм-18-2
	Акулова Ирина Владимировна
	4 637,32

	дИППм-18-2
	Кандрашина Светлана Юрьевна
	4 083,32

	дИППм-18-2
	Роговский Евгений Борисович
	2 083,32

	44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	12 232,96

	дИППм-18-3
	Евстигнеева Елена Леонидовна
	4 287,32

	дИППм-18-3
	Световец Марина Семеновна
	3 458,32

	дИППм-18-3
	Чернышева Анна Сергеевна
	4 487,32

	44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	25 186,60

	дИППм-18-4
	Любанская Валерия Викторовна
	4 083,32

	дИППм-18-4
	Москвичева Татьяна Александровна
	4 583,32

	дИППм-18-4
	Наставшева Наталья Юрьевна
	4 718,32

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	9 480,92

	дИДАб-18-1
	Александрова Юлия Анатольевна
	3 629,98

	54.03.01 Дизайн. Графический дизайн
	16 226,10

	дСДб-18-4
	Дашкина Алина Арсеновна
	5 449,98

	дСДб-18-4
	Сафронова Ирина Владимировна
	3 512,81

	дСДб-18-4
	Чемерис Инна Сергеевна
	3 629,98

	2 курс
	979 339,38

	38.03.01 Экономика
	70 464,68

	дЭЭб-17-3
	Бушман Мария Рустамовна
	3 253,41

	дЭЭб-17-3
	Федорченко Екатерина Васильевна
	3 196,50

	дЭЭб-17-3
	Бикбулатова Элиза Минигалиевна
	3 400,00

	дЭЭб-17-3
	Кадышникова Анна Валерьевна
	2 446,30

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	13 507,00

	дЭУПп-17-1
	Заворуева Евгения Анатольевна
	3 400,00

	дЭУПп-17-1
	Косарева Евгения Дмитриевна
	3 400,50

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	58 399,76

	дЭГМб-17-1
	Ахметов Данис Римович
	2 500,00

	дЭГМб-17-1
	Шеметов Владислав Дмитриевич
	3 400,00

	38.03.05 Бизнес-информатика. Электронный бизнес
	6 299,91

	дАБб-17-1
	Абдуллина Айгуль Фанилевна
	3 400,00

	дАБб-17-1
	Барзенков Егор Владимирович
	3 400,00

	дАБб-17-1
	Хамитов Рустам Салаватович
	3 332,50

	дАБб-17-1
	Янков Сергей Владимирович
	3 800,00

	38.04.03 Управление персоналом. Инновационные технологии в управлении персоналом
	42 069,62

	дЭУПм-17-1
	Мухамедьяров Артур Рахматуллаевич
	4 121,92

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	21 760,45

	дИППб-17-3
	Бралина Динара Сапаровна
	3 356,75

	дИППб-17-3
	Матюшина Евгения Александровна
	3 300,00

	дИППб-17-3
	Репникова Марина Александровна
	3 302,50

	дИППб-17-3
	Сюндюкова Анастасия Олеговна
	3 400,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	14 288,25

	дИСОб-17-2
	Харрасова Регина Радиковна
	3 500,50

	дИСОб-17-2
	Чернышова Татьяна Юрьевна
	3 800,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	10 824,42

	дИДАб-17-1
	Петрова Алина Андреевна
	6 801,17

	дИДАб-17-1
	Хисматова Гузель Альфаритовна
	3 399,75

	3 курс
	662 791,84

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	8 213,25

	дЭМФп-16-14
	Яркинбаева Айгуль Камилевна
	1 795,25

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	41 852,25

	дЭГМб-16-14
	Кулешова Юлия Владимировна
	5 081,60

	дЭГМб-16-14
	Романович Александра Олеговна
	3 157,70

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	13 625,70

	дИПОНб-16-14
	Баранова Ксения Вячеславовна
	3 456,00

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	22 437,40

	дИППб-16-14
	Большакова Мария Петровна
	3 328,00

	дИППб-16-14
	Денисова Юлия Сергеевна
	3 086,73

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	14 431,33

	дИСОб-16-14
	Симонов Евгений Валерьевич
	3 312,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	3 328,00

	дИСОб-16-14
	Ведерникова Дарья Андреевна
	3 328,00

	4 курс
	570 801,54

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	15 349,74

	дЭЭКб-15-14
	Загоскина Ирина Сергеевна
	3 182,00

	дЭЭКб-15-14
	Тимирова Гульмира Амангалеевна
	3 043,44

	дЭЭКб-15-14
	Шелыгин Виталий Андреевич
	3 064,00

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	1 481,05

	дЭМФб-15-14
	Доромейчук Михаил Андреевич
	1 365,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	56 448,10

	дЭГМб-15-14
	Карабулатова Лилия Газизановна
	3 474,00

	дЭГМб-15-14
	Сапежинская Алёна Евгеньевна
	2 274,00

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	21 465,98

	дППОНб-15-14
	Амангусова Екатерина Васильевна
	3 074,00

	дППОНб-15-14
	Киселева Дарья Викторовна
	3 182,00

	дППОНб-15-14
	Кригер Анастасия Юрьевна
	4 254,40

	дППОНб-15-14
	Махова Светлана Викторовна
	3 170,50

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	9 638,74

	дПППб-15-14
	Тюнегова Оксана Петровна
	2 734,00

	дПППб-15-8
	Самаркина Анна Владимировна
	1 474,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	9 695,00

	дПСОб-15-14
	Минулина Надежда Николаевна
	3 369,00

	5 курс
	650 508,24

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	9 620,00

	дЭЭКб-14-14
	Домнина Татьяна Юрьевна
	3 390,00

	дЭЭКб-14-14
	Минин Максим Александрович
	3 390,00

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	7 100,08

	дЭМФб-14-14
	Мыларщиков Максим Вячеславович
	3 390,00

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	3 379,16

	дППОНб-14-14
	Здобина Светлана Юрьевна
	3 379,16

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	32 054,67

	дПППб-14-14
	Абухова Ирина Григорьевна
	2 629,67

	дПППб-14-14
	Динеева Елена Александровна
	2 720,00

	дПППб-14-14
	Лихачева Татьяна Николаевна
	3 161,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	3 516,00

	дПСОб-14-14
	Сорокина Татьяна Валерьевна
	3 516,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	12 772,86

	дИДАб-14-14
	Бадин Константин Владимирович
	3 230,00

	дИДАб-14-14
	Медведева Анна Владимировна
	3 170,00

	дИДАб-14-14
	Скобелкина Ольга Сергеевна
	2 730,00

		Ректор										М.В. Чукин

Согласовано:

Проректор по Э и ФВ								М.Н. Ведров

Начальник УМУ								С.А. Бычик

Начальник ОД									Т.В. Бондаренко

Начальник ФЭО									И.А.Агеева

Разослано: ОК, бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ФЭО (СПУ), У по МД, ИЗО, ОБиО (Миронюк К.С.),  Библиотечный комплекс (Макарова А.К.), Студ.городок (Агеев С.А.).
Исполнитель: С.П. Ломовцева